a. En blanc.  b. En blanc.

CAPITULUM LXXXXV

De castro de Peralta.

Castrum et locum de Peralta cum terminis et pertinenciis 
suis et cum hominibus et feminiis in dicto loco habitantibus et 
habitaturis predictum monasterium habuit et obtinuit et hodie habet 
et possidet pro libero et francho alodio ex donatione pura, simplici 
et irrevocabili, quem dicitur inter vivos facta eidem monasterio 
per honorabilem Iohannem Gabrielem de Montoliu, domicellum, 
dominum dicti castri sicut ipse et sui predecessores eundem locum 
melius et plenius habuerunt et tenuerunt cum omnibus iuribus, 
censibus, servitutibus, decimis, tasquis, agrariis, redditibus, terciis, 
esdevenimentis aliisque iuribus et pertinentiis ac preheminenciis 
dominicalibus universis sicuti de dicta donatione constat per 
publicum instrumentum factum in villa de Vallibus ·Xª· die mensis 
iannuarii anno Domini ·Mº·CCCC·LXXVIIº· et clausum per discretum 
Vitalem Bartholomei, apostolica regiaque auctoritatibus notarium 
publicum habitatore Villefranche Penitensis. Ipse enim Iohannes 
Gabriel de Montoliu, nedum dictum locum suum de Peralta dedit 
dicto monasterio, sed et se ipsum dedit et obtulit in viata pariter 
et in morte domino Deo et beate Marie et eidem monasterio 
in donatum et benefactorem dicti monasterii in manu et posse 
reverendi fratris Petri, abbatis eiusdem monasterii et conventus 
et in eodem monasterio suam elegit sepulturam, predecessorum 
volens sequi vestigia qui devotione maxima affecti circa idem 
monasterium in claustro dicti monasterii notabilem fabricaverunt 
sepulturam cum signo dels Montolius et in eadem eorum corpora 
requiescunt. Hominesque populati in dicto termino de Peralta sunt 
vassalli solidi et affocati dicti monasterii et tenentur ac astricti sunt 
prestare sacrametum et homagium fidelitatis domino abbati in dicto 
monasterio noviter assumpto sicut alii vassalli, et quilibet eorum per 
sua hereditate quma in dicto loco possidet tenetur facere domino 
dicti castri duas iovas et quamlibet iovam cum duobus iumentis 
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si habuerit, et si non tenuerit nis unum iumentum tunc tenetur 
facere unam iovam tantum, et quilibet habet facere unum treginum 
de sol a sol et unam batudam et dare unum hominem vel unam 
feminam domino dicto castri ad vindemiandum singulis annis et 
solvunt ordeum de locido eidem monasterio inter omnes tredecim 
quarterias, vel inde circa. Et de omnibus expletis bladorum que 
colliguntur in dicto termino solvunt predicti homines decimam et 
tascham isto modo